
Bezirk Name Anlaufstelle Adresse Telefonnummer Öffnungszeiten
Comunità comp. Nome Sportello Indirizzo Numero telefonico Orari d'apertura

Brixen Romstraße 5, 39042 Brixen MO-FR 9-12, DO 14-16 Brixen@anlaufstelle.bz.it
Bressanone Via Roma 5, 39042 Bressanone LU-VE 9-12, GIO 14-16 Bressanone@sportellounico.bz.it
Klausen Seebegg 17, 39043 Klausen MO 14-17, DO 8-12 Klausen@anlaufstelle.bz.it
Chiusa Seebegg 17, 39043 Chiusa LU 14-17, GIO 8-12 Chiusa@sportellounico.bz.it
Überetsch J.G. Plazerstraße 29, 39057 St. Michael/Eppan DI 9-12.30, MI 14-17, DO 9-12.30 ueberetsch@anlaufstelle.bz.it
Oltradige Via J.G. Plazer 29, 39057 S.Michele/Appiano MA 9-12.30, ME 14-17, GIO 9-12.30 oltradige@sportellounico.bz.it
Unterland Franz-Bonatti-Platz, 1, 39044 Neumarkt MO,DI,MI,FR 11-13, DO 16-18 unterland@anlaufstelle.bz.it
Bassa Atesina Piazza Franz Bonatti 1, 39044 Egna LU,MA,ME,VE 11-13, GIO 16-18 bassa-atesina@sportellounico.bz.it
Leifers/Branzoll/Pfatten Falcone-Borsellino-Platz 1, 39055 Leifers MO 14-16:30, DI,MI,DO 10-12:30 leifers-LBP@anlaufstelle.bz.it
Laives/Bronzolo/Vadena Piazzetta Falcone e Borsellino 1, 39055 Laives LU 14-16:30, MA,ME,GIO 10-12:30 laives-LBV@sportellounico.bz.it
Obervinschgau Marktgasse 4, 39024 Mals MO 15-17, DI-FR 10-12 Obervinschgau@anlaufstelle.bz.it
Alta Val Venosta Via Mercato 4, 39024 Malles LU 15-17, MA-VE 10-12 altavalvenosta@sportellounico.bz.it
Mittelvinschgau Hauptstraße 134, 39028 Schlanders MO 15-17, DI-FR 10-12 Mittelvinschgau@anlaufstelle.bz.it
Media Val Venosta Via Principale 134, 39028 Silandro LU 15-17, MA-VE 10-12 mediavalvenosta@sportellounico.bz.it
Naturns Gustav-Flora-Straße 8, 39025 Naturns MO,MI,DO,FR 8:30-10:30, DI 14:30-16:30 naturns@anlaufstelle.bz.it
Naturno Via Gustav Flora 8, 39025 Naturno LU,ME,GIO,VE 8:30-10:30, MA 14:30-16:30 naturno@sportellounico.bz.it
Meran Romstraße 3, 39012 Meran MO,DI,MI,FR 10-12, DO 14-16 meran@anlaufstelle.bz.it
Merano Via Roma 3, 39012 Merano LU,MA,ME,VE 10-12, GIO 14-16 merano@sportellounico.bz.it
Lana Andreas-Hofer-Straße 2, 39011 Lana MO,DI,FR 10-12, MI 14-16, DO 10-12 (Ulten) lana@anlaufstelle.bz.it
Lana Via Andreas Hofer 2, 39011 Lana LU,MA,ME 10-12, ME 14-16, GIO 10-12 (Ultimo) lana@sportellounico.bz.it
Passeiertal Passeiererstraße 3, 39015 St. Leonhard in P. MO,DI,MI,FR 9-11, DO 14-16 passeier@anlaufstelle.bz.it
Val Passiria Via Passiria 3, 39015 S. Leonardo in P. LU,MA,ME,VE 9-11, GIO 14-16 passiria@sportellounico.bz.it

St.-Jakob-Weg 8, 39049 Sterzing MO,DI,MI,FR 9:30-11:30, DO 14-16 Wipptal@anlaufstelle.bz.it
Via San Giacomo 8, 39049 Vipiteno LU,MA,ME,VE 9:30-11:30, GIO 14-16 Wipptal@sportellounico.bz.it

Gadertal Pikolein 48, 39030 St. Martin in Thurn MO,MI,FR 14-16, DI,DO 10-12 gadertal@anlaufstelle.bz.it
Val Badia Str. Picolin 48, 39030 S. Martino in Badia LU,ME,VE 14-16, MA,GIO 10-12 valbadia@sportellounico.bz.it

In der Au 6, 39038 Innichen MO-MI 14-16

Hochpustertal Via Prato 6, 39038 San Candido LU-ME 14-16

Alta Val Pusteria Von-Kurz-Straße 15, 39039 Niederdorf DO-FR 14-16

Via Von Kurz 15, 39039 Villabassa GIO-VE 14-16

Bruneck Paternsteig 3, 39031 Bruneck MO-FR 9-12:15, Nachmittag nach Vereinbarung bruneck@anlaufstelle.bz.it
Brunico Vicolo dei Frati 3, 39031 Brunico LU-VE 9-12:15, pomeriggio su appuntamento brunico@sportellounico.bz.it
Tauferer Ahrntal Hugo-von-Taufers-Str. 19, 39032 Sand in Taufers MO,DI,MI,FR 10-12, DO 15-17 tauferer-ahrntal@anlaufstelle.bz.it
Tures Aurina Via Hugo von Taufers 19, 39032 Campo Tures LU,MA,ME,VE 10-12, GIO 15-17 tures-aurina@sportellounico.bz.it
Bozen Wilhelm-Alexander-Loew-Cadonna Platz 12/a MO,DI 9:30-12, DO 9:30-12 & 14-16:30 bozen@anlaufstelle.bz.it
Bolzano Piazza Wilhelm-Alexander-Loew-Cadonna 12/a LU,MA 9:30-12, GIO 9:30-12 & 14-16:30 bolzano@sportellounico.bz.it
Gröden J.-B.-Purgerstraße 16, 39046 St. Ulrich MO 16-18, MI 10-12 groeden@anlaufstelle.bz.it
Val Gardena Via J.B.Purger 16, 39046 Ortisei LU 16-18, ME 10-12 valgardena@sportellounico.bz.it

hochpustertal@anlaufstelle.bz.it
altapusteria@sportellounico.bz.it

Bozen
Bolzano

0471/ 90 94 38

0474/ 53 78 70

0474/ 58 61 74

Wipptal

Pustertal
Val Pusteria

0474/ 91 42 74
Innichen - San Candido

0474/ 74 17 00
Niederdorf - Villabassa

Burggrafenamt
Burgraviato

0474/ 58 61 37

0473/ 67 18 43

0473/ 49 67 15

0473/ 55 30 39

0473/ 65 92 66

Wipptal

Eisacktal
Val Isarco

Vinschgau
Val Venosta

Überetsch/Unterland
Oltradige/Bassa Atesina

0471/ 59 54 38

337/ 15 25 782

337/ 15 25 797 

0472/ 82 05 91

0472/ 82 05 91

0471/ 18 08 090 

Anlaufstellen für Pflege und Betreuung
Sportelli unici per l'assistenza e cura

Mailadresse
Indirizzo mail

0471/ 82 92 85

0472/ 72 60 60

Salten/Schlern
Salto/Sciliar

0471/ 79 80 15
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Comunità comp. Nome Sportello Indirizzo Numero telefonico Orari d'apertura

Steineggerstraße 3, 39053 Kardaun
Via Collepietra 3, 39053 Cardano

0471/ 36 51 67
Kardaun - Cardano

MO 14:30-17, FR 10-12:30
LU 14:30-17, VE 10-12:30

Sprengelstützpunkt Deutschnofen, Dorf 20
Punto distrettuale Nova Ponente, Paese 20

0471/ 61 62 79
Deutschnofen - Nova Ponente

DI 10-12:30
MA 10-12:30

Val d'Ega/Sciliar Sprengelstützpunkt Kastelruth, Vogelweidergasse 
10/b
Punto distrettuale Castelrotto, Via Vogelweider 
10/b

0471/ 70 53 17
Kastelruth - Castelrotto

DO 10-12:30
GIO 10-12:30

Innsbruckerstraße 29, 39100 Bozen
Via Innsbruck 29, 39100 Bolzano

MO 13:30-17
LU 13:30-17

Sprengelstützpunkt Sarntal
Postwiese 1
Punto distrettuale Sarentino
Via Postwiese 1

DI 8:15-10:45
MA 8:15-10:45

Sprengelstützpunkt Ritten
Peter-Mayr-Straße 25
Punto distrettuale Renon
Via Peter Mayr 25

MI 8-10:30
ME 8-10:30

Sprengelstützpunkt Mölten
Anton-Oberrauch-Straße 1/a
Punto distrettuale Meltina
Via Anton Oberrauch 1/a

DO 9-10:30
GIO 9-10:30
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Mailadresse
Indirizzo mail

Anlaufstellen für Pflege und Betreuung
Sportelli unici per l'assistenza e cura

Eggental/Schlern

Salto-Sarentino-Renon

Salten/Schlern
Salto/Sciliar

Salten-Sarntal-Ritten saltensarntalritten@anlaufstelle.bz.it
saltosarentinorenon@sportellounico.bz.it

0471/ 31 94 58

eggentalschlern@anlaufstelle.bz.it
valdegasciliar@sportellounico.bz.it


